TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E

DA FAZENDA PÚBLICA DE PATO BRANCO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 699/2018

PROTOCOLO SEI 0072243-36.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/10/2018

HORÁRIO: 14h00m às 16h00m

LOCAL: Sala de audiência 1ª Vara Cível (último andar); Rua Maria Bueno, 284 - Trevo da

Guarani - Sambugaro - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-560 - Fórum Comarca de Pato Branco

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2050581-9 ANA LAURA BALANCIN CORREA ROSA

2051158-1 ANA LUCIA RECALCATI PADILHA

2050597-1 ANDRESSA ZAGO DAMASIO

2050406-5 ARTHUR PINHEIRO CANTU

2050576-4 CASSIANA PARISOTTO

2050310-4 CESAR LUIZ BUZELATTO

2049631-0 FABIANE SIEBERT DA SILVA

2050351-9 FERNANDA LUIZA THOMÉ DE ABREU

2049879-6 FERNANDA OLIVEIRA CORDOVA

2050122-4 FERNANDA PEREIRA FACIM

2050548-1 GABRIEL FERNANDO LESSI

2049672-1 GISLAINE SIQUEIRA

2050372-2 ISADORA DE SOUZA BELATTO

2049604-0 JOANA THAISA SPIER

2050634-4 JOÃO VITOR ROSSONI

2049621-2 KAUANY MIRIAN SOUZA DA SILVA

2050948-6 LETICIA OENNING DOS ANJOS

2049814-1 MANOELA MERLO ZANIN

2051022-9 MARCUS VINICIUS SAMBUGARO LOPES DE CAMPOS

2049606-4 MARIA EDUARDA DOS SANTOS PAINIM

2050066-1 MARIANA GRAEFF

2049599-9 MAURICIO CEOLIN

2050991-1 MILENA MARIA PILEGI

2050825-8 NATALIA TUCHLINOWICZ NUNES

2050546-8 NATHALYA GALLINA CARDOSO

2049668-5 PEDRO ANGELO DUTRA BELADELLI

2050538-9 PEDRO AUGUSTO RUFATTO PIZZATTO

2050718-8 RAFAELA DOS SANTOS GLEVINSKI

2050165-8 TAINARA RODRIGUES

2050915-9 TAÍS DE SOUZA ZULIANI

2049740-7 THAIS POLAZZO